



Ayuntamiento de Mieres

Detalle de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad. Modelo 2015
ENTIDADES CON PRESUPUESTO LIMITATIVO

Código	Descripción	Fecha Inicial	Fecha final	Trimestre
IDP	Intereses de demora pagados en el trimestre	01/07/2018	30/09/2018	3

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el periodo	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
Total	0	0,00

Código

Descripción

Fecha Inicial

Fecha final

Trimestre

OPP

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

01/07/2018

30/09/2018

3

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de operaciones	Importe total	Número de operaciones	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	50,18	4	5.421,31	7	1.901,13
20- Arrendamientos y Canones	0	0	0,00	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	38	1	1.016,40	0	0,00
22- Material, Suministro y Otros	52,14	3	4.404,91	7	1.901,13
23- Indemnización por razón del servicios	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a Presupuesto	29,4	241	659.476,98	18	41.831,59
Total operaciones pendientes de pago	29,61	245	664.898,29	25	43.732,72

Código

Descripción

Fecha Inicial

Fecha final

Trimestre

PRT

Pagos realizados en el trimestre

01/07/2018

30/09/2018

3

Pagos realizados en el trimestre	Periodo Medio Pago (PMP)	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	35,99	864	2.403.758,68	245	325.908,77
20- Arrendamientos y Canones	30,39	35	146.034,36	1	2.601,50
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	38,64	218	296.233,68	73	39.135,73
22- Material, Suministro y Otros	35,97	611	1.961.490,64	171	284.171,54
23- Indemnización por razón del servicios	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	25,76	3	32.850,30	1	5.683,15
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Pagos realizados Pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
Total pagos realizados	35,85	867	2.436.608,98	246	331.591,92